П Р И К А З

 от «26» августа 2022 года № 50

О создании школьного театра

Во исполнение письма Минпросвещения России от 26 мая 2022 г.

№ ДГ-1067/06, в соответствии с п. 3 протокола заседания Совета

Министерства просвещения РФ по вопросам создания и развития школьных

театров в образовательных организациях субъектов РФ от 24.03.2022 г. № 1,

утвержденного 04 апреля 2022 г. за № СК-77/06-пр.

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ «Пайгусовская СОШ» школьный театр.

2. Руководителем школьного театра назначить старшего вожатого

Воронцову С.П.

3. Утвердить программу дополнительного образования «Театралы».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Тюпакову Н.В.

Директор    Е.З.Оплева

«ПАЙСКЫРЫК КЫДАЛАШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

БЮДЖЕТНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАЙГУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

		2025-11-28T13:42:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАЙГУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"